
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  modificării art.2 din Hotărârea Consiliului Local nr. 171/2012, prin  care s-a

aprobat Caietul de Sarcini pentru organizare licitației pentru  închirierea unui spatiu (12 mp) în P.ta
Republicii nr. 8- amplasare chioșc alimentar 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  29.03.2013.
Având în vedere cererea înregistrată sub nr. 10931/2012 depuă de SC Annemary SRL Huedin

având sediul  în orașul Huedin str. P.ța Republicii nr. 8, Bl.B2,ap.6, Jud. Cluj, prin care solicită aprobarea
închirierii unui teren domeniu public în suprafața de 12 mp, situat  în P.ța Republicii nr. 8 lângă podul
de peste pârâul Domoș,  pentru amenajarea unui chioșc  din termopan pentru desfasurarea activitatii
de alimentație publică,   respectiv referatul nr. 2169/2013,  înaintat de compartimentul spațiu locativ
din cadrul Primăriei Huedin, respectiv H.C.L nr. 171/2012 prin care s-a aprobat inchirierea in
conditiile legii a amplasamentului menționat.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2228/2013 înaintat de primar, și avizat de
comisia de  administratie publică la ședința din data de 25.03.2013.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă modificarea  art.2 din Hotărârea Consiliului Local  nr. 171/2012,  prin care
s-a aprobat Caietul de Sarcini pentru organizarea licitației privind închirierea terenului  situat în P.ța
Republicii nr. 8, lânga pârâul Domoș, în suprafață de 12 mp,  conform anexei la prezenta  hotărâre.
      Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul de
gospodarie comunala si locativa  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 46/29.03.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………


